银行帐号：676810350000000212802034 银行帐号：1702171509100209066

时 间：2025 年 12 月 10 日 时 间：2025 年 12 月 10 日

附件：

《供货一览表》

序号 货物名称 品牌及制造商 规格型号 数量 单价（元） 总价（元）

1 低本底α、β测量仪
海强、山东海强环保

科技有限公司
WIN-2103 1 套

430000.0

0
430000.00

2 样品前处理仪
宝德、北京宝德仪器

有限公司
BLC-8 1 套

149000.0

0
149000.00

3

4

5

合计 579000.00 元（大写：伍拾柒万玖仟圆整）